
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

TERÇA-FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 42 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 
 

 
 
▪ EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 049/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-

009/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DE CLIMATIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALENTE-

BAHIA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

TERÇA -FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2025 

ANO VII – EDIÇÃO N° 42 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 049/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-009/2025 – 

P. A. Nº 263/2025. 

 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de aparelhos de ar-condicionado para atender às necessidades de climatização das 

instalações da Secretaria Municipal de Educação do município de Valente-Bahia. Contratada: ALVES CRUZ REPRESENTACOES 

COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita com o CNPJ: 39.712.678/0001-32, que apostilada fica: 

 

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula quarta do Contrato Administrativo 

nº 049/2025, P.A. Nº 263/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-009/2025, firmado entre as partes em 18 de fevereiro de 2025, 

ELEMENTO DE DESPESA: 

 

Unidade: 040401 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto/Atividade (Ação): 2008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Elemento: 449052000000 - Equipamentos e Material Permanente 

Fonte: 1500 - Recursos não vinculados de Impostos 

 

Valente-Ba, 19 de fevereiro de 2025. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-03-11T17:25:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




